АДМИНИСТРАЦИЯ

  СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2022г.

с.Старый Лещин.                        № 48-р

Об организации приема граждан

в администрации Старолещинского сельсовета

В целях повышения эффективности работы с обращениями граждан, оказания максимальной помощи населению в разрешении просьб, заявлений и предложений, принятию необходимых мер по защите прав и законных интересов граждан сельсовета
      1. Утвердить график приема граждан администрации Старолещинского сельсовета главой Старолещинского сельсовета на 2023 год согласно графику(прилагается №1).
      2.Утвердить график выездного приема граждан в населенных пунктах Старолещинского сельсовета согласно графика(прилагается №2).
       3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания  .

       Глава Старолещинского сельсовета                             В.В.Воробьева

Приложение №1

Утвержден:

Распоряжением Главы администрации Старолещинского Солнцевского района

Курской области от 27.12.2022г №48-р

График   приема граждан администрации Старолещинского сельсовета главой Старолещинского сельсовета на 2023 год

	№п/п
	Ответственные должностные лица
	Дни недели
	Часы приема

	1
	Воробьева В.В.- глава сельсовета
	Понедельник
	9-00-11-00 час

	2

	Вторник
	9-00-11-00 час

	3

	Среда
	9-00-11-00 час

	4

	Четверг
	9-00-11-00 час

	5

	Пятница
	9-00-11-00 час

Приложение №2

Утвержден:
Распоряжением Главы администрации Старолещинского Солнцевского района

Курской области от 27.12.2022г №48-р

График выездного приема граждан администрации Старолещинского сельсовета главой Старолещинского сельсовета на 2023 год

	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата проведения приема

	1
	д.Клевцовка
	март